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HHeellåårreett  22000088  
¾ Omsättningen ökade med 50,8 %.   
¾ Moderbolaget uppvisar positivt resultat sista halvåret. 
¾ Ratka-gruvan värderad till EUR 4 300 000. 
¾ Nettoomsättningen uppgick till 3 756 (2 491) kkr. 
¾ Resultat efter skatt uppgick till -1 381 (-2 143) kkr. 

¾ Resultat per aktie uppgick till -0,07 (-0,11) kr 
 
OM JOSAB INTERNATIONAL AB 
Josab International bedriver produktutveckling, 
tillverkning och försäljning av utrustning för vattenrening 
samt bulkförsäljning av Ratka-mineralet, en 
högkvalitativ zeolit bl.a. lämplig som filtermaterial för 
vattenrening. Huvuddelen av tillverkningen sker genom 
underleverantörer. 
 
Via dotterbolaget Josab Hungary Kft. ägs Ratka Gruvan 
i Mád, Ungern. Mineraltillgången i gruvan har 
konstaterats till ca 70 000 ton avtäckt mineral samt  
5 000 000 ton täckt mineral. Värdering av avtäckt 
mineral er nu genomförd. Josab Hungary Kft’s 
balansräkning har nu ökat, genom att aktivera 50 % av 
värderingssumman, med ytterligare 2 150 000 Euro. 
Detta påverkar koncernens konsoliderade tillgångar 
med motsvarande värde. 
 
Josab Internationals målsättning är att vara en ledande 
aktör i några tillväxtmarknader inom vattenrening samt 
därvid uppnå en god lönsamhet och stabil tillväxt. 
 
Bolagets unika teknik kan karaktäriseras i tre punkter:  
• Rening sker utan tillsats av kemikalier; 
• Tekniken är miljövänlig; samt   
• Anläggningar har låga driftskostnader och kan 

opereras och underhållas av icke-specialister. 
 
Koncernen består av Josab International AB 
(moderbolag) och Josab Hungary Kft. (100%) 
 
Sedan 7 februari 2008 handlas Josab International AB 
aktie på NGM Nordic MTF, ISIN kod SE0001106469. 
 
Bolaget är medlem i FN´s etiska program - Global 
Compact – vars tio punkter kommuniceras till kunder 
och andra som verkar inom bolaget. 

OOMMSSÄÄTTTTNNIINNGG  OOCCHH  RREESSUULLTTAATT  
Nettoomsättningen under året uppgick till 3 756 kkr för 
koncernen och moderbolaget. Resultatet efter skatt blev 
-1 381 (-2 143) kkr varav moderbolaget -529 (-1 412) 
kkr. Resultat per aktie för koncernen -0,07 (-0,11) kr. 
Nettoomsättning för andra halvan av 2008 uppgick till 2 
330 kkr varav moderbolaget 2 288 kkr. Resultat efter 
skatt blev -462 kkr varav moderbolaget 10 kkr.   
 
Omsättningen ökade med 50,8 % jämfört med 
föregående år och den positiva trenden med förbättrat 
resultat håller i sig tack vare en utökad marknadsföring 
samt en effektiv kostnadsstyrning. Omsättningen inom 
dotterbolaget har varit ringa främst beroende på 
bolagets konsolidering, fokusering på kvantitets- och 
kvalitetsutveckling av mineraltillgången i Mád samt 
engagemang avseende forskningsprojektet Arsenik    
  
Försäljningen via agenter och distributörer har under 
året varit svag, men den totala försäljningen har trots 
detta ökat kraftigt, främst genom ökning av 
egenförsäljning inom bulksegmentet samt 
”nyckelfärdiga” system till framförallt 
hjälporganisationer.  Försäljningen av ”nyckelfärdiga” 
system uppgick till 67,9 % av koncernens omsättning 
medan bulkförsäljningen, vilken under första halvåret 
var stark, uppgick till 19,3 % av omsättningen d.v.s. i 
paritet med föregående år.  
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VVÄÄSSEENNTTLLIIGGAA  HHÄÄNNDDEELLSSEERR  UUNNDDEERR  ÅÅRREETT  
Full likvid för 2007 års nyemission i moderbolaget 
erhölls i januari och registrering av densamma har 
genomförts. Totalt registrerades 1 494 000 nya aktier 
med ett nominellt värde om 0,10 kr. Moderbolaget har 
därmed ett aktiekapital om 2 049 800 SEK och antal 
aktier uppgår till 20 498 000.  Optioner om totalt 1 000 
000 aktier har tilldelats moderbolagets styrelse och VD, 
samt andra för bolaget viktiga personer. 
 
Under våren har ett större containermonterat 
reningssystem levererats för placering i Ryssland. Detta 
bedöms ha ett positivt PR värde för bolagets vidare 
satsning på Östeuropa 
 
Under året vann Josab International AB två 
upphandlingar avseende ramavtal för leverans av 
vattenreningsutrustning till Myndigheten för 
Samhällsskydd och Beredskap (MSB) tidigare Sveriges 
Räddningsverk (SRV). Ramavtalen omfattar två nya 
produkter av olika typ och löper över 2 år med option på 
förlängning. Avtalen bedöms som viktiga för bolagets 
långsiktiga arbete och genererade redan under hösten 
en order om totalt 1,6 mkr.   
 
Vad avser poolmarknaden har bolaget under året 
genomfört en omfattande marknadsundersökning, vilket 
gav behövligt underlag för beslut om inriktning 
innebärande fokuserad försäljning av Ratka-mineralet 
via OEM-avtal till poolindustrin.  
 
Utöver eget distributions- och agentnät ingår Josab Int. 
sedan 24 juni i ett nätverk av bolag som under Plukas 
AB är verksamma i Libyen. Med Josab International AB 
i nätverket har man nu även kompetens inom 
vattenreningssektorn, vilket ytterligare stärker 
nätverkets möjligheter. Investeringsbehovet inom just 
vattenreningssektorn bedöms bli mycket stort i 
framtiden 
 
Tidigare tecknat ramavtal med Ukrainska staten 
kvarstår men tecknat agentavtal har hävts p.g.a. 
utebliven försäljning Bolaget arbetar nu med att hitta 
annan samarbetspartner. I samband med detta har 
under hösten en marknadsundersökning genomförts i 
Vitryssland. Marknaden är stor men kräver en 
målinriktad marknadsföring samt skicklig 
distributör/agent.  Under våren -09 bedöms under 
nuvarande förhållande att viss försäljningsverksamhet 
kan påbörjas. 
 
Under året deltog bolaget på vattenteknikmässan 
Aquatech 2008 i Amsterdam 30 september – 3 oktober. 
Josab International fokuserade uteslutande på Ratka-
mineralet och intresset bland besökarna var stort. 
Diskussioner pågår med ett flertal intressenter och 
förväntas mynna ut i ökad bulkförsäljning under 2009. 
 

Tillsammans med det ungerska bolaget Zempléni Kft 
ansökte Josab Int. under våren om EEA bidrag för 
projektering och uppbyggnad av en 
anrikningsanläggning vid ”Ratka mine”.  Vid den sista 
utvärderingen godkändes ej den av Zempléni och 
Josab Int. gemensamma ansökan. Utan sökt bidrag 
anses projektet f.n. ej vara genomförbart 
 
Josab Hungary Kft. har under året fortsatt sitt arbete för 
att kvalitets- samt kvantitetssäkra Ratka-mineral 
produktionen. Alternativa produktionstekniker 
undersöks för att ytterligare förbättra och effektivisera 
produktionen. Ytterligare en medarbetare har anställts 
för marknadsföring och försäljning. Tillsammans med 
Institutet för Nanokemi vid Hungarian Academy of 
Science i Budapest driver bolaget, ett forsknings- och 
utvecklingsprojekt i syfte att med utnyttjande av Ratka-
mineralet åstadkomma ett system för reduktion av 
arseniknivåer ner till av EU satta gränsvärden. Ungern 
är ålagd att före 2010 redovisa hur dessa gränsvärden 
skall uppnås 
 
Företaget, American Apraisal, har anlitats för värdering 
av Ratka gruvan i Mád. Värderingen utgörs av två delar; 
en lagervärdering samt en affärsvärdering. 
Lagervärderingen ger ett mått på värdet av det mineral 
som finns tillgänglig i det öppna dagbrottet (ca 70 000 
ton) och affärsvärderingen ger ett mått på den vinst 
man kan förvänta sig från försäljningen av Ratka-
mineralet de kommande tio åren enligt bolagets 
affärsplan. Värderingen är grundad på Josab Hungary’s 
försäljningspris och återspeglar inte koncernens 
vinstpotential. Lagervärdet beräknas till EUR 4.300.000 
och affärsvärdet till EUR 188.000. Josab Hungary’s 
styrelse beslutade dock att endast aktivera halva 
lagervärdet, EUR 2.150.000, i balansräkningen med 
motiveringen att en försiktighet måste råda i 
värderingen samt att en vinst strax under 10 % av 
råvarulagret vore rimlig under en kommande10-års 
period.   
  
Det bör även noteras att under 2005 genomförde 
fondkommissionären Tamm och Partner en värdering 
av moderbolagets patent sett mot det godkända 
patentet i 19 EPC-länder, Kina, Ryssland och USA. 
Värdet av patentet bedömdes till 6,1 – 7,6 mkr. vilket 
innebär 4,9 – 6, 4 mkr utöver bokfört anskaffningsvärde.
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VVÄÄSSEENNTTLLIIGGAA  HHÄÄNNDDEELLSSEERR  EEFFTTEERR  ÅÅRREETTSS  SSLLUUTT  
Fullskaleprov från tidigare nämnda projekt för 
reducering av Arsenik visar fortsatt positiva resultat.  
(februari 2009) 
 
Exklusivt distributörsavtal har tecknats för delar av den 
amerikanska marknaden. Avtalstiden löper initialt över 
18 månader och det förväntas generera försäljning 
under senare delen av 2009. 
 
 
FFRRAAMMTTIIDDSSUUTTSSIIKKTTEERR  
Som grund för framtida strategi ligger bolagets 
verksamhetsplan 2007-2010 vilken årligen revideras 
och uppdateras samt därefter fastställes av styrelsen. 
 
Lönsamhet skall förbättras genom ytterligare fokuserad 
inriktning mot potentiella kundgrupper varav 
hjälporganisationer, bulkförsäljning samt 
poolmarknaden är tre viktiga segment.  Samtidigt som 
nuvarande kostnadskontroll upprätthållas. Fortsatta 
undersökningar av andra applikationsområde är del i 
bolagets framtida investeringar. Vad avser 
egenförsäljning kommer denna att begränsas till 
marknader inom närområdet. Målet att öka 
marknadsföring/försäljning genom utökade kontrakt via 
underleverantörer (OEM) eller via agent-
/distributionsnät bibehålles.  
 
Potentialen för företagets produkter anses nu som 
goda.  Detta beror på flera samverkande faktorer. 
Dricksvatten är ett livsmedel och därför underkastat 
WHO och andra internationella/nationella myndigheters 
bestämmelser. Följaktligen var skapandet av ett 
vetenskapligt råd samt en därmed sammanhängande 
kontinuerlig forskning och test av Ratka-mineralets 
egenskaper tvingande nödvändigheter.  
 
Därmed satsad tid och resurser har påvisat Ratka-
mineralets unika egenskaper samt att dessa är i 
överensstämmelse med gällande lagar och 
förordningar. Förvärvandet av mineraltillgången i 
Ungerns samt etablerande av dotterbolaget Josab 
Hungary Kft tillförsäkrade bolaget dessutom både 
erforderlig kvalitet som kvantitet.     
 
Denna konsolidering samt forskning/utvecklingsfas 
visar att koncernen nu äger en avsevärd miljöteknisk 
kunskaps- och erfarenhetsbank.  Således har 
nationella/internationella myndigheter bedömt Josab 
International reningsteknik som effektiv, miljöanpassad 
och användarvänlig. Bolagets nyligen för MSB 
utvecklade system 1500-AC samt RO 500 är flexibla, 
robusta och flygtransportanpassade system vilka 
besitter den teknik och design som nu efterfrågas av 
användare inom den internationella hjälpverksamheten. 
 
Vidare har koncernens målmedvetna satsning på 
forskning av Ratka-mineralets egenskaper bl.a. påvisat 
dess möjligheter att reducera arsenikförekomst i 
grundvatten. De fullskaletester som tillsammans med 
en ungersk samarbetspartner nu genomförs synes vara 
så positiva att en kommersialisering bedöms kunna 
påbörjas redan andra halvåret 2009. 

Därutöver har tester och försök hitintills påvisat Ratka-
mineralets potential att ersätta sand och reducera 
behovet av kemiska tillsatser vid poolvattenrening.  
 
Detta tillsammans med den nyligen gjorda värderingen 
av mineraltillgången och dotterbolagets affärspotential 
avspeglar koncernens substantiella och 
marknadsmässiga värde.  
 
Det är mot denna bakgrund styrelsen med fog kan 
påstå att potentialen för företagets produkter är 
synnerligen goda. Verksamhetsplanen för 2009 är 
utformad i enlighet med detta. 
 
Styrelsen kommer att om så erfordras förelägga 
ordinarie bolagsstämma förslag om ytterligare 
nyemission. Beslutet är dock till stor del avhängigt av 
Arsenik projektets utfall och hur en kommersialisering 
av en sådan produkt bör genomföras. Styrelsen önskar 
likväl behålla handlingsfriheten så att erforderliga 
satsningar för bolagets fortsatta utveckling kan på 
börjas under verksamhetsåret 2009/2010. 
 
ÅÅRRSSSSTTÄÄMMMMAA    
Årsstämma för Josab International AB (publ) kommer 
att hållas den 15 maj, 2009 i Helsingborg. 
 
 
ÅÅRRSSRREEDDOOVVIISSNNIINNGG  
Årsredovisning för 2008 kommer, i mitten på april, att 
hållas tillgänglig på bolagets kontor och kan på begäran 
tillställas aktieägare som så önskar. 
 
 
KKOOMMMMAANNDDEE  RRAAPPPPOORRTTTTIILLLLFFÄÄLLLLEENN    
• Halvårsrapport januari – juni 2009 presenteras den 

28 augusti, 2009. 
• Bokslutskommuniké januari – december 2009 

presenteras 26 februari, 2010 
 
Josab International AB (publ) 
Nyhamnsläge den 27 februari 2009 
 
För Styrelsen 
 
 
 
 
  
Anders Vidhav 
Verkställande direktör 
 
För mer information, kontakta: 
Anders Vidhav, VD 
Tel: +46 (0)42-21 99 54 
Email: info@josab.com 
 
Denna bokslutskommuniké har ej varit föremål för 
granskning av bolagets revisorer. 
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RReeddoovviissnniinnggsspprriinncciippeerr  
 
Denna bokslutskommuniké är upprättad enligt Bokföringsnämndens allmänna råd samt vägledning från 
Redovisningsrådets rekommendationer RR 20 Delårsrapportering, RR 1:00 Koncernredovisning och RR 7 
Kassaflödesredovisning. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 
 
 
 
 

KKoonncceerrnneennss  rreessuullttaattrrääkknniinngg  ii  ssaammmmaannddrraagg  ** 
 
 Halvåret jul-dec Helåret
  
Belopp i kkr. 2008 2007 2008 2007 
 
Nettoomsättning 2 330  3 756 2 491 
Övriga rörelseintäkter 40  40 0 
Rörelsen kostnader -3 073  -5 508 -4 824 
Rörelseresultat -703  -1 712 -2 333 
 
Resultat från finansiella poster 242  332 193 
Resultat efter finansiella poster -461  -1 380 -2 140 
 
Skatt på periodens resultat -1  -1 -3 
Periodens resultat -462  -1 381 -2 143 
 
Resultat per aktie, kr -0,02  -0,07 -0,11 
Antal aktier vid periodens utgång 20 498  000  20 498 000 19 004 000 
  
 
 
 
* Dotterbolaget Josab Hungary Kft. etablerades hösten 2006. Verksamheten under 2007 befann sig i en 
uppstartsfas och var därmed begränsad, varför halvårsrapport ej upprättades. På dessa grunder presenteras 
endast jämförelsesiffror för helåret vad gäller koncernen.   
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KKoonncceerrnneennss  bbaallaannssrrääkknniinngg  ii  ssaammmmaannddrraagg 
 
 
 
  Helåret
  
Belopp i kkr.   2008 2007 
 
TTIILLLLGGÅÅNNGGAARR  
  
Immateriella anläggningstillgångar    3 575 3 200 
Materiella anläggningstillgångar   24 151 653 
Finansiella anläggningstillgångar   6 7 
Varulager   832 553 
Kortfristiga fordringar   1 418 720 
Likvida medel   884 1 385 
Summa tillgångar   30 866 6 518 
 
 
EEGGEETT  KKAAPPIITTAALL  OOCCHH  SSKKUULLDDEERR  
 
Eget kapital   29 042 4 060 
Avsättningar   50 77 
Kortfristiga skulder   1 774 2 381 
Summa eget kapital och skulder   30 866 6 518 
 
 
FFÖÖRRÄÄNNDDRRIINNGG  II  EEGGEETT  KKAAPPIITTAALL  
 
Ingående eget kapital   4 060  6 196 
Nyemission samt inlösen av konvertibler   2898 0 
Förändrig av balanserat resultat genom ändring av redovisningsprincip  0 0 
Omräkningsdifferens   13 7 
Uppskrivningsfond   23 452 0 
Periodens resultat   - 1 381 -2 143 
Utgående eget kapital   29 042 4 060 
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KKoonncceerrnneennss  kkaassssaaffllööddeessaannaallyyss 
 
 
  Helåret
  
Belopp i kkr.   2008 2007 
 
DDEENN  LLÖÖPPAANNDDEE  VVEERRKKSSAAMMHHEETTEENN  
  
Resultat efter finansiella poster   -1 380 -2 140 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm.  253 142
  
Betald skatt   -45 -47 
Kassaflöde från den löpande verksamheten    -1 172 -2 045 
före förändring av rörelsekapital 
 
 
KKAASSSSAAFFLLÖÖDDEE  FFRRÅÅNN  FFÖÖRRÄÄNNDDRRIINNGGAARR  II  RRÖÖRREELLSSEEKKAAPPIITTAALL  
 
Förändring av varulager och pågående arbeten   -279 -82 
Förändring av kortfristiga fordringar   -698 745 
Förändring av kortfristiga skulder   -562 345 
Kassaflöde från den löpande verksamheten   -2 711 -1 037
  
 
IINNVVEESSTTEERRIINNGGSSVVEERRKKSSAAMMHHEETTEENN  
 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar   -629 0 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar   -59 -232 
Kassaflöde från investeringsverksamheten   -688 -232
  
 
FFIINNAANNSSIIEERRIINNGGSSVVEERRKKSSAAMMHHEETTEENN  
 
Nyemission   2 898 0 
Förändring långfristiga skulder   0 0 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   2 898 0
  
    
PERIODENS KASSAFLÖDE   -501 - 1 269 
 
 
LLIIKKVVIIDDAA  MMEEDDEELL  VVIIDD  PPEERRIIOODDEENNSS  BBÖÖRRJJAANN  
 
Likvida medel vid periodens början   1 385 2 654 
Kursdifferens i likvida medel   0 0 
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT   884 1 385
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MMooddeerrbboollaaggeettss  rreessuullttaattrrääkknniinngg  ii  ssaammmmaannddrraagg  
 
 
 Halvåret jul-dec Helåret
  
Belopp i kkr. 2008 2007 2008 2007 
 
Nettoomsättning 2 288 1516 3 756 2 474 
Övriga rörelseintäkter 40 0 40 0 
Rörelsen kostnader -2 740 -2 344 -4 755 -4 184 
Rörelseresultat -412 -828 -959 -1 710 
 
Resultat från finansiella poster 422 251 430 298 
Resultat efter finansiella poster 10 -577 -529 -1 412 
 
Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 
Periodens resultat 10 -577 -529 -1 412 
 
Resultat per aktie, kr 0,00 -0,13 -0,03 -0,07 
Antal aktier vid periodens utgång 20 498 000 19 004 000 20 498 000 19 004 000 
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MMooddeerrbboollaaggeettss  bbaallaannssrrääkknniinngg  ii  ssaammmmaannddrraagg  
 
 
  Helåret
  
Belopp i kkr.   2008 2007 
 
TTIILLLLGGÅÅNNGGAARR  
 
Immateriella anläggningstillgångar    540 425 
Materiella anläggningstillgångar   3 17 
Finansiella anläggningstillgångar   5 545 4 117 
Varulager   807 550 
Kortfristiga fordringar   1 354 787 
Likvida medel   533 1 324 
Summa tillgångar   8 782 7 220 
 
 
EEGGEETT  KKAAPPIITTAALL  OOCCHH  SSKKUULLDDEERR  
 
Eget kapital   7 300 4 930 
Avsättningar   50 77 
Kortfristiga skulder   1 432 2 213 
Summa eget kapital och skulder   8 782 7 220 
 
 
FFÖÖRRÄÄNNDDRRIINNGG  II  EEGGEETT  KKAAPPIITTAALL  
 
Ingående eget kapital   4 930 6 342 
Nyemission samt inlösen av konvertibler   2 898 0  
Förändrig av balanserat resultat genom ändring av redovisningsprincip  0 0 
Avrundning   1 0 
Periodens resultat   - 529 -1 412 
Utgående eget kapital   7 300 4 930 
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MMooddeerrbboollaaggeettss  kkaassssaaffllööddeessaannaallyyss  
 
 
  Helåret
  
Belopp i kkr.   2008 2007 
 
DDEENN  LLÖÖPPAANNDDEE  VVEERRKKSSAAMMHHEETTEENN  
 
Resultat efter finansiella poster   -529 -1 412 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm.  -70 112 
Betald skatt   -45 -37 
Kassaflöde från den löpande verksamheten    -644 -1 337 
före förändring av rörelsekapital 
 
 
KKAASSSSAAFFLLÖÖDDEE  FFRRÅÅNN  FFÖÖRRÄÄNNDDRRIINNGGAARR  II  RRÖÖRREELLSSEEKKAAPPIITTAALL  
 
Förändring av varulager och pågående arbeten   -107 -79 
Förändring av kortfristiga fordringar   -717 48 
Förändring av kortfristiga skulder   -736 235 
Kassaflöde från den löpande verksamheten   -2 204 -1 133 
 
 
IINNVVEESSTTEERRIINNGGSSVVEERRKKSSAAMMHHEETTEENN  
 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar   -369 0 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar   0 0 
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar   -1 116 0 
Försäljning av anläggningstillgångar   0 0 
Kassaflöde från investeringsverksamheten   -1 485 0 
 
 
FFIINNAANNSSIIEERRIINNGGSSVVEERRKKSSAAMMHHEETTEENN  
 
Nyemission   2 898 0 
Förändring långfristiga skulder   0 0 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   2 898 0 
 
     
PERIODENS KASSAFLÖDE   - 791 -1 133 
 
 
LLIIKKVVIIDDAA  MMEEDDEELL  VVIIDD  PPEERRIIOODDEENNSS  BBÖÖRRJJAANN  
 
Likvida medel vid periodens början   1 324 2 457 
Kursdifferens i likvida medel   0 0 
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT   533 1 324 
 
 
 
 
 
 


